
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний заклад "Український католицький університет"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №349-О

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Український 
католицький університет" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» 
серпня 2018 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Прах Б.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 349-О

032 Історія та археологія Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3694323 Волошин Андрій Юрійович 069419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія 326,8

4524269 Година Аліна Олександрівна 164831 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія 354,6

4463796 Канцер Олександра Олегівна 202264 B16 02.07.2016 Диплом 
бакалавра

Історія 365,8

4954668 Куделя Богдан Петрович 169651 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія 366

3694480 Осадчук Максим Максимович 45485036 KP 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Історія 382,4

4222622 Резник Дар`я Олександрівна 199750 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія 332,4

3775823 Руденко Олексій Олександрович 101804 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія 406,8

4419524 Терепа Христина Русланівна 208191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія 313,8

5039324 Тимків Віра Яремівна 202265 B16 02.07.2016 Диплом 
бакалавра

Історія 353,4



3895573 Шесталюк Андрій Олександрович 169648 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія 353,4


